
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89 2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

1. na straně jedné

Základní škola Sever. Hradec Králové, Lužická 1208
Lužická 1208

500 03 Hradec Králové
IČ: 62060422
Zastoupena: Mgr. Milen Kučerou
(dále jen „objednatel"/

2. na straně druhé

paní Silvie Kolínová

IČ: 14162938
uzavřely níže uvedeného cíne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět zpracování měsíčních mzdových uzávěrek pracovníků ZŠ Sever. 
Hradec Králové. Lužická 1208 a dalších výkazů související s touto činností.

II. Místo a čas plnění

Místem plnění:

ZŠ Sever, Hradec Králové, Lužická 1208

Čas plnění:

- termín zahájení prací na díle: Ol. Ol. 2025 •

III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na 
základě rozpočtu zhotovitele a činí I2.000.- Kč bez DPH.

IV. Platební podmínky

Cena díla je splatná ve Ihůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí díla 
objednatelem.
Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve Ihůtě, jíž mu 
Zhotovitel určí.



Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné 
činnosti.

Vl. Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

V Hradci Králové dne: 01.01. 2025

Objednatel Zhotovitel

Mgr. Milan Kučera 
Ředitel ZŠ Sever


